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Nobelstiftelsen anmäld för att ha brutit mot Alfred Nobels testamente

	 

 

 En venezolansk medborgare har inlett en rättslig process mot Nobelstiftelsen för att den uppenbarligen brutit med Alfred Nobels

testamente i och med att stiftelsen tilldelat priset till Venezuelas Quisling, Maria Corina Machado.
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Protester i Oslo mot Quislingen Maria Corina Machado. Foto: privat

Utredning mot Nobelstiftelsen och utdelningen av Fredspriset i strid med Alfred Nobels vilja:

Jag, Mauro Herrero, har inlett två officiella förfaranden i Sverige mot Nobelstiftelsen för brott mot Alfred Nobels testamente och

eventuellt politiskt missbruk av 2025 års fredspris.

? Ärende 51873-2025 ? Stockholms läns landsting (huvudstad, huvudsaklig plats för Nobelpriset)

? Ärende 16416-2025 ? Norrbottens läns landsting (tillsynsmyndighet för stiftelser)

Båda ärendena har statusen "HANDLÄGGNING" (pågående/under utredning).

Det betyder att den svenska regeringen juridiskt granskar mitt klagomål.

? Vad begärde jag formellt?

Bekräftelse på om en utredning redan har inletts mot Nobelstiftelsen. Och om den inte har inletts, att den INLEDS omedelbart. En

bedömning av den eventuella olagligheten i att tilldela 2025 års Nobels fredspris på grund av brott mot testamentet.

Att utdelningen av priset ska avbrytas eller pausas tills utredningen är avslutad.

? Varför är detta så viktigt?

Enligt stiftelselagen och Alfred Nobels testamente: 

? Om en utredning pågår kan priset inte delas ut förrän ärendet är avgjort.

? Länsstyrelsen är SKYLDIG att svara och fatta ett beslut.

? Internationell påverkan
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Detta fall gäller:

? Nobelprisets legitimitet

? Alfred Nobels juridiska testamente

? Risk för politisk manipulation av priset

? Möjlig diplomatisk kris (Venezuela-fallet)

? Historiskt prejudikat: aldrig tidigare har en medborgare uppnått detta

? Nuvarande resultat:

Idag beror framtiden för Nobels fredspris 2025 på lösningen av våra fall.

Vi har en unik position att påverka en av världens mäktigaste institutioner, med en solid rättslig grund och öppna officiella

processer.

Om du har kommit så här långt beror det på att du verkligen tog dig tid att läsa detta. Jag behöver ditt stöd. Dela detta meddelande

med dina kontakter, så att världen vet att vi kommer att kämpa till det bittra slutet. Jag kan visa dig de offentliga filerna, inlämnade

dokumenten och de juridiska strategierna.

Detta är ett viktigt ögonblick för att samla stöd. Kan jag räkna med dig?

En kram, Mauro Herrera. 251020

 

 

Läs också: 

 Artikel av Francisco Contreras i Parabol, med en intervju med Mauro Herrera 

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?
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Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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